
Pořad bohoslužeb od  4. 2.  do  11. 2. 2024 
 

 

Neděle 4. února 

5. neděle v mezidobí 

9.00 HL   Za † Zdeňka Mottla (1. výročí), manželku, rodiče z obou 

  stran a za duše v očistci 

10.30 DL   Za † Vlastimila Pavelku (1. výročí), strýce Žáčka, babičku  

  a dědu, duše v očistci, ochranu a požehnání pro * rodiny 

Pondělí 5. února 

Památka sv. Agáty, 

panny a mučednice 

17.00 SE Za * a † rodinu Hlavičkovu - rodiče a děti s rodinami 

Úterý 6. února 

Památka sv. Pavla 

Mikiho a druhů, muč. 

  

Středa 7. února   

Čtvrtek 8. února 

Památka sv. Josefíny 

Bakhity, panny 

16.00 HL Na úmysl dárce 

 

Pátek 9. února 
17.30 DL Na poděkování za dar života s prosbou o živou víru, 

požehnání a ochranu Panny Marie 

Sobota 10. února 

Památka  

sv. Scholastiky, panny; 

Adorační den farnosti 

8.30 SE Za celou * rodinu - ochranu, pomoc a požehnání,  

za † členy rodiny a za duše v očistci 

11.30 DL   Za * a † farníky 

17.30 HL   Za všechny nemocné, za upevnění víry, posílení naděje, 

  vytrvalost v dobrém a za uzdravení 

 

Neděle 11. února 

6. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za † rodiče Petrů, jejich syna Miroslava, rodiče Petrášovy, 

 jejich syna Josefa, ostatní † rodinu, dar zdraví a ochranu 

 Panny Marie pro * rodinu 

10.30 DL   Za všechny nemocné, za upevnění víry, posílení naděje,  
  vytrvalost v dobrém a za uzdravení 

 

10. 2. Adorační den farnosti a den modliteb za bohoslovce       11. 2. Světový den nemocných 
 

- V pátek po skončení mše svaté v Dolní Lhotě bude další biblická půlhodinka.  
 

- V sobotu 10.2. bude Adorační den naší farnosti. Adorace budou: v DL 8.00-11.00 h.; v kapli v 

SE 9.00-10.30 h. a v HL 13-17 h. Prosím, zapište se na rozpis k adoraci na stolku.  
 

- V neděli se slaví Světový den nemocných. V sobotu v HL při večerní mši svaté a v neděli v 

DL mohou nemocní přijmout svátost pomazání nemocných. Předpokladem je..... 
 

- Příští neděli bude v hale v DL od 14 h. sportovní odpoledne pro děti a mládež.  
 

- 12.-18.2. bude Národní týden manželství. Děkanátní centrum pro rodinu zve manžely na 

„Rande na cestách“. V každé farnosti je místo na které se můžete vydat a kde najdete jeden z 

praktických nástrojů lásky. Udělejte si čas na výlet či procházku, najděte místo (jsou na 

plakátku ve vývěsce) a načtěte QR kód pro informace a akce. 
 

- V Rajnochovicích pořádají o jarních prázdninách pobyt pro děti. Podrobnostmi na vývěsce. 
 

- Přehled udělených svátostí: křtů 11, manželství 3, biřmování 2, pomazání nemocných 64.  

Při pohřbu jsme se rozloučili se 19 bližními. 
 

- Poděkování všem, kdo pomáhali s Farním plesem.... Poděkování za tříkrálovou sbírku….. 


